
 

 
  

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство  

 

 

 

Дел. бр. 02-1438/1 

             15.10.2013 

 

  

Врз основа на член 12 став 3 од Законот за заштита од вознемирување на работно место (Службен весник 

на РМ бр.79/2013) и член 49 од Правилникот за внатрешните односи и работењето на Факултетот за 

Информатички науки и компјутерско инженерсво Скопје во состав на Универзитетот „Св. Кирил и 

Методиј“ во Деканатската управа на Факултетот на седницата одржана на 17.10.2013 година, ја состави 

следната  

 

 

 

ЛИСТА НА ПОСРЕДНИЦИ 

за заштита на вработените на Факултетот  

од вознемирување на работно место 

 

 

 

1. На Факултетот за Информатички науки и компјутерско инженерсво Скопје, во состав на 

Универзитетот „Св. Кирил и Мeтодиј“ во Скопје, како посредници за заштита на вработените од 

вознемирување на работно место, се утврдуваат следниве лица: 

 

1. Д-р Маргита Кон Поповска, редовен професор 

2. м-р Христина Михајловска, асистент 

3. м-р Игор Цветановски, секретар 

 

  2. Посредникот е должен да постапува независно и непристрасно на начин за да им помогне на 

страните  да постигнат спогодба. 

 

 3. Листата на посредници се истакнува на веб страницата на Факултетот. 

 

 

 

 

 

 

 

             Д е к а н 

 

      Вон.проф.д-р Димитар Трајанов 


